UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-TTr
V/v công khai số điện thoại đường dây

nóng và cán bộ trực thanh tra, kiểm tra

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025

Hà Nội, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 2034/BGDĐT-TTr ngày 28/4/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội báo cáo công khai số điện thoại đường

dây nóng và thông tin của cán bộ trực thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông năm 2025, cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng: 0888996977

2. Số điện thoại cán bộ trực thanh tra, kiểm tra Kỳ thi:

- Ông Nguyễn Quang Minh, Phó Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào

tạo; số điện thoại: 0912316181;

- Ông Trần Thế Văn, Thanh tra viên chính Sở Giáo dục và Đào tạo;

số điện thoại: 0382059590.

3. Địa chỉ Email: thanhtraso@hanoiedu.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các đ/c Phó Giám đốc;

- Cổng Thông tin điện tử Ngành;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Toản

		2025-06-13T15:57:35+0700

		2025-06-13T16:03:02+0700

		2025-06-13T16:02:56+0700

		2025-06-13T16:02:56+0700

		2025-06-13T16:03:47+0700